

报价一览表（实质性格式）

报价一览表

项目编号/包号：城建校磋商[2023]011

项目名称：常州开放大学（劳动西路校区）改扩建工程多联机空调系统（含新风设备）采购及安装

序号	项目名称	报价（元）	
		大写	小写
1	<u>常州开放大学（劳动西路校区）改扩建工程多联机空调系统（含新风设备）采购及安装</u>	人民币：壹佰壹拾肆万柒仟壹佰叁拾圆整	人民币：1147130 元
项目负责人		张磊	
工 期		2023 年 10 月-11 月	
质保期		2 年	

注：1. 此表中，每包的报价应和《分项报价表》中的总价相一致。

2. 本表必须按包分别填写。

供应商：（加盖公章）江苏恒立达机电工程有限公司

日期：2023 年 9 月 24 日



分项报价表（实质性格式）

分项报价表

项目编号/包号：城建校磋商[2023]011

项目名称：常州开放大学（劳动西路校区）改扩建工程多联机空调系统（含新风设备）采购及安装 报价单位：人民币元

分项报价表

序号	货物名称	规格型号参数	单位	数量	单价	合价	品牌
一	设备部分						
1	风管式(空调箱)	TYR1500R	套	1	194000	194000	泰恩特
2	四面出风式室内机	MDV-D80Q4/BP3N1	台	1	3552	3552	美的
3	四面出风式室内机	MDV-D100Q4/BP3N1	台	3	3888	11664	美的
4	内藏风管式室内机	MDV-D100T3/BP3N1	台	10	3840	38400	美的
5	内藏风管式室内机	MDV-D90T3/BP3N1	台	2	3765	7530	美的
6	多联机室外机	MDV-615W/D2SN1	台	1	49176	49176	美的
7	多联机室外机	MDV-952W/D2SN1	台	1	69384	69384	美的
8	全新风处理机组	MDV-D280T1/XFSYN1	台	1	8520	8520	美的
9		MDV-280W/D2SN1	台	1	21696	21696	美的
10	线控器		台	16	300	4800	美的
11	四面出风式室内机	MDV-D140Q4/BP3N1	台	20	4164	83280	美的
12	四面出风式室内机	MDV-D71Q4/BP3N1	台	1	3518	3518	美的
13	四面出风式室内机	MDV-D56Q4/BP3N1	台	1	3480	3480	美的
14	四面出风式室内机	MDV-D71Q4/BP3N1	台	1	3518	3518	美的
15	四面出风式室内机	MDV-D56Q4/BP3N1	台	1	3480	3480	美的
16	多联机室外机	MDV-560W/D2SN1	台	1	43872	43872	美的
17	多联机室外机	MDV-1060W/D2SN1	台	1	75480	75480	美的
18	多联机室外机	MDV-1360W/D2SN1	台	1	110660	110660	美的

		(MDV-680W/D2SN1+MDV-680W/D2SN1)					
19	全热交换器	TNF5500D-BR	台	3	20570	61710	泰恩特
20	线控器		台	24	300	7200	美的
	设备合计					804920	
二	安装部分						
1	铜管	∅ 6.4	m	40	6	240	飞轮
2		∅ 9.5	m	300	10	3000	飞轮
3		∅ 12.7	m	100	15	1500	飞轮
4		∅ 15.9	m	380	20	7600	飞轮
5		∅ 19.1	m	200	30	6000	飞轮
6		∅ 22.2	m	80	45	3600	飞轮
7		∅ 25.4	m	80	50	4000	飞轮
8		∅ 28.6	m	170	54	9180	飞轮
9		∅ 31.8	m	40	70	2800	飞轮
10		∅ 38.1	m	170	100	17000	飞轮
11	冷凝水管	DN25	m	196	3	588	公元
12		DN32	m	181	5	905	公元
13		DN40	m	46	6	276	公元
14		DN50	m	17	13	221	公元
15	保温	难燃 B1 级橡塑发泡保温管壳	m ³	6	1400	8400	华美
16	内外机信号线	2*0.75	m	210	3	630	上上
17	线控器信号线	5*0.5	m	340	4	1360	上上
18	信号线线管	∅ 16	m	550	2	1100	公元
19	镀锌风管	板厚 0.5mm	m ²	210	90	18900	定制
20		板厚 0.6mm	m ²	180	90	16200	定制
21		板厚 0.75mm	m ²	440	90	39600	定制
22		板厚 1mm	m ²	570	95	54150	定制
23		板厚 1.2mm	m ²	263	110	28930	定制
24	镀锌风管保温	室内风管不燃 A 级铝箔离心玻璃棉板 30mm	m ²	1700	45	76500	华美
25		室外风管不燃 A 级铝箔离心玻璃棉板 50mm	m ²	115	50	5750	华美
26	旋流风口	直径 315	个	24	95	2280	定制

27	散流器（出风口）	250*250	个	18	100	1800	定制
28	风管机出回风口	出风口 1400*160, 回风口 1400*300	套	12	250	3000	定制
29	单层百叶风口（回风口）	800*600	个	3	170	510	定制
30	风管止回阀	800*350	个	5	150	750	定制
31	防雨百叶	800*350	个	5	150	750	定制
32	电动对开多叶调节风阀	630*320	个	2	135	270	定制
33		800*350	个	9	150	1350	定制
34		1200*630	个	1	300	300	定制
35	手动对开多叶调节风阀	160*120	个	3	50	150	定制
36		250*160	个	3	75	225	定制
37		320*200	个	2	60	120	定制
38		400*200	个	16	90	1440	定制
39		400*250	个	15	110	1650	定制
40	70度防火阀	630*320	个	1	135	135	定制
41		800*350	个	1	150	150	定制
42		1200*630	个	1	300	300	定制
43		1800*500	个	1	400	400	定制
44		2000*630	个	1	650	650	定制
45	消声静压箱	700*320*500	套	1	450	450	定制
46		800*400*500	套	1	600	600	定制
47		2000*2500*900	套	1	1000	1000	定制
48		2200*2500*900	套	1	1000	1000	定制
49	侧纵向抗震支架	1200*630	个	1	200	200	定制
50		1500*630	个	1	300	300	定制
51		1800*500	个	2	400	800	定制
52		2000*630	个	1	500	500	定制
53	侧向抗震支架	1000*500	个	1	200	200	定制
54		1200*630	个	2	300	600	定制
55		1800*500	个	1	400	400	定制
56		2000*630	个	1	500	500	定制
57	粗中效过滤器		套	9	300	2700	定制

58	制冷剂	R410a	kg	180	35	6300	冰龙
59	辅材		项	1	2000	2000	
	空调安装合计					342210	
	总计	大写：壹佰壹拾肆万柒仟壹佰叁拾圆整				1147130	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。

3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

4. 应提供详细价格组成清单，清单内容将作为结算及履约验收依据。上述各项的内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商：（加盖公章）江苏恒立达机电工程有限公司

日期：2023 年 9 月 24 日

